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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol ljubljanske 

regije in okolice. V šolskem letu 2020/2021 planiramo izvesti devet turnirjev. Posebej se bo vodila 
evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših sedem turnirjev), vodila se bo tudi 
evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi rezultati vseh nastopajočih šahistov 
posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. 1. turnir bo izveden v petek 25. septembra 2020,  v prostorih osnovne šole NOVE JARŠE, 

Clevelandska ulica 11, v Ljubljani  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prispevek za igranje za posamezni turnir znaša 7 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko uro. 

Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Točkovanje: Uvrstitev prvih 150 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se točkuje za 

skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 250 točk, 2. mesto 235 točk in naprej: 3. 220t, 4. 
210t, 5. 200t, 6. 195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 
158t, 16. 155, 17. 152t, 18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 
132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 124t, 30. 122t, 31. 120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 
1 točka. Vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila 
za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši dečki do 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 in 

15 let (če jih pet ali več v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na zadnjem turnirju. 
20. Obvezna je uporaba zaščitne maske za vse 
21. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO fed ŠOLA KLUB 
1 Smolej Žiga 2007 II 1640 OBA Dragotin Kette ŠK Rimex Ilirska Bistrica 
2 Perme Martin 2007 II 1456 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
3 Beber Anja 2011 WII 1227 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
4 Despotovič Pavle 2010 III 1219 LJU Prežihov Voranc Tajfun - ŠK Ljubljana 
5 Halilovič Elma 2006   1216 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš - Trzin 
6 Glavač Leo 2009 III 1211 LJU Rihard Jakopič Tajfun - ŠK Ljubljana 
7 Maček Inti 2010 WII 1151 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
8 Sefič Lana 2008 WI 1143 GOR ŠS Tomo Zupan Kranj 
9 Ivanec Janoš 2008 III 1111 LJU Kolezija ŠD Rokada Lendava 
10 Uštar Jure 2008 II 1097 ZAS Gradec ŠD Domžale 
11 Sever Gašper 2009   1060 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
12 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2011 IV 1049 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš - Trzin 
13 Kovačič Jakob 2012   1006 LJU Sostro 
14 Lapanje Ajda 2007   LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
15 Strnad Kaja 2011   NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
16 Batagelj Juš 2011   GOR Jakoba Aljaža 
17 Sefič Benjamin 2011 IV GOR ŠS Tomo Zupan Kranj 
18 Siladi Stipe 2011   LJU Nove Jarše ŠD Mengeš - Trzin 
19 Avguštin Jernej 2009   GOR Cvetke Golar ŠS Tomo Zupan Kranj 
20 Halilovič Eldin 2011   LJU Nove Jarše 
21 Ivanec Sava 2010 IV LJU Kolezija ŠD Rokada Lendava 
22 Avguštin Simona 2011   GOR Cvetke Golar ŠS Tomo Zupan Kranj 
23 Sečan Timotej 2009   LJU Franc Rozman Stane 
24 Perme Lojze 2011   LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
25 Alkhatib Oliver Nikolas 2012   LJU Nove Jarše 
26 Lončarevič Aleks 2013   GOR Jakoba Aljaža 
27 Siladi Mate 2012   LJU Nove Jarše 
28 Sisan Grošelj Aleks 2011   LJU Nove Jarše 
29 Smolovskii Artur 2011   LJU Bežigrad 
 
STATISTIKA TURNIRJA 
 

Število regij = 5 
Igralcev z ELO ratingom = 9 
Igralk z ELO ratingom = 4 
Skupaj z ELO ratingom = 13 
Igralcev z lokalnim ratingom = 21 
Igralk z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 29 
Igralec z najvišjim ratingom: Smolej Žiga 1640 
Igralka z najvišjim ratingom: Beber Anja 1227 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Perme Martin 1964 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Sefič Lana 1787 
Povprečni rating igralcev = 1205 
Povprečni rating igralk = 1184 
Celotni povprečni rating = 1199 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1361 
Povprečni lokalni rating igralk = 1508 
Celotni povprečni lokalni rating = 1401 
Število igralcev = 21 
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 29 
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III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat ELO Točke MBuch Buch 

1 Smolej Žiga II 1640 6     21,5   30,0 
2 Despotovi č Pavle  III 1219 6     19,5   28,0 
3 Beber Anja  WII 1227 5,5   19,0   27,0 
4 Glavač Leo III 1211 5     20,0   28,5 
5 Perme Martin II 1456 5     19,5   27,5 
6 Sefič Lana WI 1143 4,5   20,5   29,0 
7 Avguštin Simona   4,5   20,0   27,0 
8 Lapanje Ajda   4,5   15,5   21,5 
9 Maček Inti WII 1151 4     26,0   35,0 
10 Uštar Jure II 1097 4     21,0   28,5 
11 Halilovič Elma   1216 4     19,5   28,0 
12 Strnad Kaja   4     18,0   25,0 
13 Sečan Timotej   4     17,5   25,0 
14 Bahlen Dogbats Etsey Taras IV 1049 4     16,5   23,5 
15 Kovačič Jakob   1006 4     16,0   23,0 
16 Sever Gašper   1060 3,5   24,0   31,0 
17 Smolovskii Artur   3     19,0   25,0 
18 Ivanec Sava IV 3     17,0   23,5 
19 Batagelj Juš   3     17,0   23,0 
20 Ivanec Janoš III 1111 3     16,5   22,5 
21 Siladi Stipe   3     15,0   22,0 
22 Halilovič Eldin   3     15,0   21,0 
23 Lončarevič Aleks   3     12,0   17,5 
24 Avguštin Jernej   2,5   19,0   27,0 
25 Sefič Benjamin IV 2     17,0   24,5 
26 Sisan Grošelj Aleks   2     13,5   19,0 
27 Perme Lojze   2     13,5   18,5 
28 Siladi Mate   1,5   13,0   18,5 
29 Alkhatib Oliver Nikolas   1,5   11,5   16,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Smolej Žiga II 1640 6 1276 1459 5,34 5,0 -0,34 
Perme Martin II 1456 5 1224 1286 3,76 3,0 -0,76 
Beber Anja WII 1227 4 1152 1239 2,41 2,5 0,09 
Despotovič Pavle III 1219 6 1126 1399 3,73 5,0 1,27 
Halilovič Elma 

 
1216 4 1127 1040 2,48 1,5 -0,98 

Glavač Leo III 1211 3 1406 1291 0,86 1,0 0,14 
Maček Inti WII 1151 5 1333 1279 1,45 2,0 0,55 
Sefič Lana WI 1143 4 1262 1199 1,47 1,5 0,03 
Ivanec Janoš III 1111 1 1097 247 0,52 0,0 -0,52 
Uštar Jure II 1097 5 1254 1211 1,55 2,0 0,45 
Sever Gašper 

 
1060 4 1320 1277 0,84 1,5 0,66 

Bahlen Dogbats Etsey Taras IV 1049 1 1216 366 0,28 0,0 -0,28 
Kovačič Jakob 

 
1006 2 1312 488 0,31 0,0 -0,31 

Lapanje Ajda 
  

2 1106 1106 0,72 1,0 0,28 
Strnad Kaja 

  
3 1291 1166 0,78 1,0 0,22 

Batagelj Juš 
  

2 1252 402 0,51 0,0 -0,51 
Sefič Benjamin IV 

 
2 1342 492 0,29 0,0 -0,29 

Siladi Stipe 
  

4 1157 307 1,18 0,0 -1,18 
Avguštin Jernej 

  
5 1122 973 1,70 1,5 -0,20 

Halilovič Eldin 
  

3 1140 290 0,95 0,0 -0,95 
Ivanec Sava IV 

 
3 1089 239 1,14 0,0 -1,14 

Avguštin Simona 
  

4 1128 1128 1,32 2,0 0,68 
Sečan Timotej 

  
5 1129 1057 1,65 2,0 0,35 

Perme Lojze 
  

2 1104 254 0,72 0,0 -0,72 
Alkhatib Oliver Nikolas 

  
1 1060 210 0,42 0,0 -0,42 

Lončarevič Aleks 
  

1 1049 199 0,43 0,0 -0,43 
Siladi Mate 

  
1 1006 156 0,49 0,0 -0,49 

Sisan Grošelj Aleks 
  

1 1006 156 0,49 0,0 -0,49 
Smolovskii Artur 

  
2 1177 327 0,54 0,0 -0,54 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime             Kat  ELO reg   šol a  -  klub             To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Smolej Žiga                  II 1640 OBA Drago tin Kette ŠK Rimex I      6  21.5  30.0 -0.34 
         (2007)         1B12 1W6  1B4  0W9  1W16 1B 10 1B5  
  2. Despotovi č Pavle            III 1219 LJU Prežihov Voranc TAJF UN -       6  19.5  28.0  1.27 
         (2010)         1W21 1B15 =W16 1B11 1W9  =B 3  1W10 
  3. Beber Anja                  WII 1227 NOT Anton  Globo čnik ŠK Postoj    5.5  19.0  27.0  0.09 
         (2011)         1B25 1W10 0B9  1W24 1B6  =W 2  1B12 
  4. Glava č Leo                  III 1211 LJU Rihard Jakopi č TAJFUN - Š      5  20.0  28.5  0.14 
         (2009)         1W22 1B17 0W1  1B7  0B5  1W 13 1W9  
  5. Perme Martin                 II 1456 LJU Komen da-Moste ŠK Komenda       5  19.5  27.5 -0.76 
         (2007)         1W19 0B16 1W25 1B15 1W4  1B 9  0W1  
  6. Sefi č Lana                   WI 1143 GOR Matija Čopa ŠS Tomo Zupan    4.5  20.5  29.0  0.03 
         (2008)         1W7  0B1  1W21 1B17 0W3  1B 16 =W11 
  7. Avguštin Simona                      GOR Cvetk e Golar ŠS Tomo Zupa    4.5  20.0  27.0  0.68 
         (2011)         0B6  1W12 1B14 0W4  1B25 =W 8  1B20 
  8. Lapanje Ajda                         LJU Nove Jarše ŠK Komenda        4.5  15.5  21.5  0.28 
         (2007)         1W26 0B9  0W17 1B22 1W18 =B 7  1W16 
  9. Ma ček Inti                  WII 1151 LJU Frana Albreht a ŠK Komenda      4  26.0  35.0  0.55 
         (2010)         1B18 1W8  1W3  1B1  0B2  0W 5  0B4  
 10. Uštar Jure                   II 1097 ZAS Grade c ŠD Domžale              4  21.0  28.5  0.45 
         (2008)         1W27 0B3  1W22 1B20 1W11 0W 1  0B2  
 11. Halilovi č Elma                  1216 LJU Nove Jarše ŠD Menge š-Trzi      4  19.5  28.0 -0.98 
         (2006)         1B24 1W14 =B13 0W2  0B10 1W 21 =B6  
 12. Strnad Kaja                          NOT Anton  Globo čnik ŠK Postoj      4  18.0  25.0  0.22 
         (2011)         0W1  0B7  1W27 1B28 1W17 1B 15 0W3  
 13. Se čan Timotej                        LJU Franc Rozman Stane             4  17.5  25.0  0.35 
         (2009)         1W20 1B19 =W11 0B16 =W14 0B 4  1W24 
 14. Bahlen Dogbats Etsey Taras   IV 1049 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzi      4  16.5  23.5 -0.28 
         (2011)         1W23 0B11 0W7  1B21 =B13 =W 24 1W19 
 15. Kova či č Jakob                   1006 LJU Sostro                         4  16.0  23.0 -0.31 
         (2012)         1B28 0W2  1B26 0W5  1B24 0W 12 1B18 
 16. Sever Gašper                    1060 NOT Brezo vica ŠD Vrhnika         3.5  24.0  31.0  0.66 
         (2009)         1B29 1W5  =B2  1W13 0B1  0W 6  0B8  
 17. Smolovskii Artur                     LJU Bežig rad                       3  19.0  25.0 -0.54 
         (2011)         +*30 0W4  1B8  0W6  0B12 0B 19 1W29 
 18. Ivanec Sava                  IV      LJU Kolez ija ŠD Rokada Lendav      3  17.0  23.5 -1.14 
         (2010)         0W9  0B20 1W23 1B19 0B8  1W 25 0W15 
 19. Batagelj Juš                         GOR Jakob a Aljaža                  3  17.0  23.0 -0.51 
         (2011)         0B5  0W13 1B29 0W18 1B23 1W 17 0B14 
 20. Ivanec Janoš                III 1111 LJU Kolez ija ŠD Rokada Lendav      3  16.5  22.5 -0.52 
         (2008)         0B13 1W18 0B24 0W10 1B27 1W 22 0W7  
 21. Siladi Stipe                         LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzi      3  15.0  22.0 -1.18 
         (2011)         0B2  1W29 0B6  0W14 1W28 0B 11 1W27 
 22. Halilovi č Eldin                      LJU Nove Jarše                     3  15.0  21.0 -0.95 
         (2011)         0B4  1W28 0B10 0W8  1W26 0B 20 +*30 
 23. Lon čarevi č Aleks                     GOR Jakoba Aljaža                  3  12.0  17.5 -0.43 
         (2013)         0B14 0W24 0B18 +*30 0W19 1B 26 1B25 
 24. Avguštin Jernej                      GOR Cvetk e Golar ŠS Tomo Zupa    2.5  19.0  27.0 -0.20 
         (2009)         0W11 1B23 1W20 0B3  0W15 =B 14 0B13 
 25. Sefi č Benjamin               IV      GOR ŠS Matija Čopa ŠS Tomo Zupan   2  17.0  24.5 -0.29 
         (2011)         0W3  1B27 0B5  1B26 0W7  0B 18 0W23 
 26. Sisan Grošelj Aleks                  LJU Nove Jarše                     2  13.5  19.0 -0.49 
         (2011)         0B8  +*30 0W15 0W25 0B22 0W 23 1B28 
 27. Perme Lojze                          LJU Komen da-Moste ŠK Komenda       2  13.5  18.5 -0.72 
         (2011)         0B10 0W25 0B12 1W29 0W20 +* 30 0B21 
 28. Siladi Mate                          LJU Nove Jarše                   1.5  13.0  18.5 -0.49 
         (2012)         0W15 0B22 +*30 0W12 0B21 =B 29 0W26 
 29. Alkhatib Oliver Nikolas              LJU Nove Jarše                   1.5  11.5  16.0 -0.42 
         (2012)         0W16 0B21 0W19 0B27 +*30 =W 28 0B17 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Smolej Žiga 2 250 252 
2 Despotovi č Pavle  2 235 237 
3 Beber Anja  2 220 222 
4 Glavač Leo 2 210 212 
5 Perme Martin 2 200 202 
6 Sefič Lana 2 195 197 
7 Avguštin Simona 2 190 192 
8 Lapanje Ajda 2 185 187 
9 Maček Inti 2 180 182 

10 Uštar Jure 2 175 177 
11 Halilovič Elma 2 171 173 
12 Strnad Kaja 2 167 169 
13 Sečan Timotej 2 164 166 
14 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2 161 163 
15 Kovačič Jakob 2 158 160 
16 Sever Gašper 2 155 157 
17 Smolovskii Artur 2 152 154 
18 Ivanec Sava 2 149 151 
19 Batagelj Juš 2 146 148 
20 Ivanec Janoš 2 143 145 
21 Siladi Stipe 2 140 142 
22 Halilovič Eldin 2 138 140 
23 Lončarevič Aleks 2 136 138 
24 Avguštin Jernej 2 134 136 
25 Sefič Benjamin 2 132 134 
26 Sisan Grošelj Aleks 2 130 132 
27 Perme Lojze 2 128 130 
28 Siladi Mate 2 126 128 
29 Alkhatib Oliver Nikolas 2 124 126 

 

Najboljše - 15 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Halilovi č Elma 2 171 173 

 

Najboljši - 14 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Smolej Žiga 2 250 252 
2 Perme Martin  2 200 202 

 

 

Najboljše - 14 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Lapanje Ajda 2 185 187 
 

Najboljši - 13 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Uštar Jure 2 175 177 
2 Ivanec Janoš  2 143 145 

 

Najboljše - 13 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Sefič Lana 2 195 197 
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Najboljši - 12 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Glavač Leo 2 210 212 
2 Sečan Timotej  2 164 166 
3 Sever Gašper  2 155 157 
4 Avguštin Jernej 2 134 136 

 

Najboljši - 11 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Despotovi č Pavle 2 235 237 
 

Najboljše - 11 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Maček Inti 2 180 182 
2 Ivanec Sava  2 149 151 

 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Bahlen Dogbats Etsey Taras  2 161 163 
2 Smolovskii Artur  2 152 154 
3 Batagelj Juš  2 146 148 
4 Siladi Stipe 2 140 142 
5 Halilovič Eldin 2 138 140 
6 Sefič Benjamin 2 132 134 
7 Sisan Grošelj Aleks 2 130 132 
8 Perme Lojze 2 128 130 

 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Beber Anja 2 220 222 
2 Avguštin Simona  2 190 192 
3 Strnad Kaja  2 167 169 

 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kova čič Jakob 2 149 160 
2 Siladi Mate  2 126 128 
3 Alkhatib Oliver Nikolas  2 124 126 

 

Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Lončarevi č Aleks 2 136 138 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Nove Jarše  16 1175 1191 
2 Anton Globo čnik  4 387 391 
3 Komenda -Moste  4 328 332 
4 Matija Čopa 4 327 331 
5 Cvetke Golar 4 324 328 
6 Kolezija 4 292 296 
7 Jakoba Aljaža 4 282 286 
8 Dragotin Kette 2 250 252 
9 Prežihov Voranc 2 235 237 

10 Rihard Jakopič 2 210 212 
11 Frana Albrehta 2 180 182 
12 Gradec 2 175 177 
13 Franc Rozman Stane 2 164 166 
14 Sostro 2 149 160 
15 Brezovica 2 155 157 
16 Bežigrad 2 152 154 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠK Komenda  8 693 701 
2 ŠS Tomo Zupan Kranj  8 651 659 
3 ŠD Mengeš - Trzin  6 472 478 
4 Tajfun - ŠK Ljubljana 4 445 449 
5 ŠK Postojna 4 387 391 
6 ŠD Rokada Lendava 4 292 296 
7 ŠK Rimex Ilirska Bistrica 2 250 252 
8 ŠD Domžale 2 175 177 
9 ŠD Vrhnika 2 155 157 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA  36 2885 2921 
2 GORENJSKA  12 933 945 
3 NOTRANJSKA  6 542 548 
4 OBALA 2 250 252 
5 ZASAVSKA 2 175 177 
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Zahvaljujemo se Osnovni šoli NOVE 
JARŠE, da nam je omogočila izvesti 1. 

turnir Ciklusa turnirjev mladih 
2020/2021. 


